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TORRIé

PINEAPPLE
L CONCENTRATED JUICE

Characteristics

COMPOSITION

Water, sugar, concentrated pineapple juice, acidity regulator (E330), artificial sweeteners (E952,
E954), stabilisers (E414, E445, E415), preservatives (E202, E211, E224), aromas, antioxidising
agent (E300), color (E160a (ii)).
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GENERAL CHARACTERISTICS
Refreshing drink concentrate for mixing with water.

RS1.29 0130y,

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS
Appearance - Yellow colored liquid.

Aroma - Characteristic.
& / Taste - Characteristic.

\/ TECHNICAL CHARACTERISTICS

PHYSICOCHEMICAL

"“ @ @ - Refractive index: 37.0 + 2.0 °Bx
ay s - pH: 2.50 = 0.30

- Density: 1.150 + 0.030 g/cm?®

MICROBIOLOGICAL

- Mesophyll aerobic bacteria: <100 ufc/g

- Moulds: <100 ufc/g

- Yeasts: <100 ufc/g

- Lactic bacteria: <10 ufc/g

INGREDIENTS LIKELY TO CAUSE ALLERGIES OR INCOMPATIBILITY REACTIONS

- Sulphur dioxide or sulphites (such as SO,): 70 ppm

- Benzoic acid (E210-E219): E211

NUTRITIONAL INFORMATION per 100 g*

Energy: 604.6 kJ/142.5 kcal, Fat: 0.068 g, of which saturates: 0 g, Carbohydrate: 34.242 g,
of which sugars: 34.101 g, Protein: 0.291 g, Salt (expressed as sodium): 0.005 g
* Estimate based on Regulation (EU) no. 1169/2011.

ALLERGENS

- Does not contain.

*r4cia 3

L 946035, M ds. 6750,

PACKAGING

Package | Sales Unit
Shipping Box - Corrugated cardboard box containing 2 sales units.

Useful Information

CONSUMPTION
- Dilute one part of concentrate with six parts of water, stir and serve.

STORAGE
Keep the pack sealed and in a dry place (max. 20 °C.).

MINIMUM SHELF LIFE
12 months after packaging.

PACKAGING ‘ CODE UNITS BARCODE SIZE (LxWxH) WEIGHT (NET WT | GW)
Package 403993 - - 19x13x30cm 5L]5.920 kg
Shipping Box - 2 - 27.5x19.5x30cm -
PALLET UNITS SEMITRAILER CONTAINER 20” CONTAINER 40’
800 x 1200 mm 128 128 x 33 = 4224 128 x 11 = 1408 128 x 25 = 3200

GMOs - This product does not contain ingredients from genetically modified organisms (GMO), in accordance
with Regulations (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003 of the European Parliament and of the Council.



